Autoriza o Poder Executivo a abrir um credito adicional especial no valor de 
R$ 12.000,00.

A Camara Municipal de Pompeia decreta:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um credito adicional especial no or9amento 
vigente do Municipio no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), com a seguinte classiflcat^ao 
or9amentaria:
02 - PODER EXECUTIVO
02.11 - DIVISAO DE ESPORTE RECREACAO E TURISMO 
02.11.01 - Setor de Atividades Esportivas
27.812.0026.2050 - Manuten9ao do Setor de Atividades Esportivas 
FONTE DE RECURSO - 01 - TESOURO